
· _ _-----------

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

CENTRÓ BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS

PORTARIA N° 36, 24 de outubro de 2019

o DIRETOR DO CENTRO BRASILEiRO DE PESQUISAS FíSICAS - CBPF, DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA. TECNOLOGIA! INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
atribuição que lhe confere o Capítulo VI, Artigo 34, da Portaria nO5..142, de 14 de novembro de
2016, D.O.U. de 16 de novembro de 2016, do MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, resolve:

Art, 1° - Designar o servidor Jaime Paixão Femandes Junior, CPF 042.806.747-60, matrícula
SIAPE n01355529, Técnico, para acompanhar e físcalizar a execução do Contrato abaixo
relacionado, firmado com a empresa para a prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de dois (02) aparelhos de ar-condicionado do GRID, e nos impedimentos legais seu
substituto, o servidor Eraldo Silva Juntor, CPF nO076.295.797-21, matrícula SIAPE 2005132,
Técnico.

);> Contrato N° 00712019 - CVAS Refrigeração Ltda.

Art. ~ - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Ronald Cintra Shellard

•

PUBLICADO NO BOLETIMDE SERVIÇO· MCnc

w!fq' ~t12/~

__ o • -.

----------------~


